
                          projekt                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

  

Uchwała Nr    /   /2020 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia   września 2020 roku 

 

 w sprawie : dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok. 

 

         Na podstawie art. 12 pkt. 5, art. 51 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2020r. poz. 920), art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j.:  Dz. U. z 2019r., poz. 869 z póź. zm) 

Rada Powiatu Proszowickiego uchwala,  co następuje:  

 
 

§ 1 

 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę 2 319 905 zł. 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu o kwotę 2 319 905 zł. 

 

                                                               § 2 

 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o łączną kwotę 2 319 905 zł  w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę  395 543 zł. 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 924 362 zł.  

w następujących działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

 

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat zwiększa się o kwotę 200 zł.   

 

2. Dział 100 – Górnictwo i kopalnictwo 

Rozdział 10095 - – Pozostała działalność 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat zwiększa się o kwotę 17 111 zł.   

  

3. Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 9 525 zł.  

§ 6350 – Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych zwiększa się o kwotę  1 161 206 zł.  

 

4. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 2360 – Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane   z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  zwiększa się o kwotę 6 500 zł.   

 

5. Dział 710 – Działalność usługowa 

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat zwiększa się o kwotę 80 000 zł.   

 

 



6. Dział 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem   

Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  jednostek samorządu 

terytorialnego  na podstawie ustaw 

§ 0420 – Wpływy z opłaty komunikacyjnej zwiększa się o kwotę 20 000 zł.   

 

7. Dział 801 – Oświata i wychowanie  

Rozdział 80115 – Technika 

§ 0830 – Wpływy z usług zmniejsza się o kwotę 15 000 zł.  

§ 0840 – Wpływy ze sprzedaży wyrobów zwiększa się o kwotę 15 000 zł.  

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 30 000 zł.  

§ 2057 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy , lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego zwiększa się o kwotę 75 227 zł. 

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 84 844 zł.  

 

8. Dział 852 –Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 

§ 6350 – Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych zwiększa się o kwotę  763 156 zł.  

 

8. Dział 853 – Pozostałe zadanie w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy 

§ 2690 - Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw    zwiększa się o kwotę 39 400 zł.              

Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 10 000 zł.  

 

9. Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne , w tym poradnie 

specjalistyczne 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 22 736 zł.  

 

§ 3 

  

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu o kwotę 2 319 905 zł. w tym : 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 365 543 zł., w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 109 400 zł.  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                   

o kwotę 256 143 zł.   

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 954 362 zł.  

w następującym dziale  i rozdziale zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

1. Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 9 525 zł., w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                    

o kwotę 9 525 zł. 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1 161 206 zł., w tym: 



- § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 250 000 zł.                    

- przebudowa drogi powiatowej nr 1288K ul. Partyzantów od km 0+000 do km 0+588 w m. 

Proszowice 

- § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 761 206 zł.                    

- przebudowa drogi powiatowej nr 1264K w km od 2+947,00 do km 3+075,50 wraz z budową 

obiektu mostowego w miejscowości Rzędowice, Powiat Proszowicki 

 - § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 150 000 zł.                    
budowa przepustu pod koroną drogi powiatowej nr 1235K Wrocimowice – Radziemice - 

Skrzeszowice km 0+287,60 w m. Wrocimowice klasy „Z” - zbiorczej 

 

2. Dział 710 – Działalność usługowa 

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 80 000 zł., w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                    

o kwotę 80 000 zł. 

 

3. Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 136 618 zł., w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                    

o kwotę 136 618 zł. 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 30 000 zł., w tym: 

- § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 30 000 zł.  – 

szklana zabudowa korytarza.          

        

4. Dział 801 – Oświata i wychowanie  

Rozdział 80115 – Technika 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 100 000 zł., w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 70 000 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                    

o kwotę 30 000 zł. 

 

5. Dział 852 –Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 763 156 zł., w tym: 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 163 156 zł. - 

dobudowa klatki schodowej, windy wraz z instalacjami wewnętrznymi do budynku 

terapeutycznego zespołu Domu Pomocy Społecznej im. A. Chmielowskiego na działce nr 

23/1 obr.0013 Łyszkowice j.e. Koniusza, Łyszkowice 64                   

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 600 000 zł. -  
przebudowa budynków Domu Pomocy Społecznej im. A. Chmielowskiego na działce                         

nr 23/1 obr. 0013 Łyszkowice j.e. Koniusza, Łyszkowice 64, w zakresie: 

a - portiernia - przebudowa budynku dla kotłowni i wymiennikowni, przebudowa instalacji 

elektrycznej, wodnej, CO w budynku i poza budynkiem, instalacji solarnej pozabudynkowej 

budowa instalacji gazowej; 

b - budynek terapeutyczny - przebudowa instalacji elektrycznej, wodnej i CO, budowa 

instalacji solarnej              

 

6. Dział 853 – Pozostałe zadanie w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 39 400 zł., w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 39 400 zł. 

 



 
§ 4 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XV/124/2020 z dnia 23 stycznia 2020r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 5 

  

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego. 

 

                                                                   § 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 


